
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo  ev. č. objednatele 8/71209271/2023   

ze dne 30. 01. 2023, ev. č. objednavatele dodatku 

8/71209271/2023/2/2023                                   

 
 

 

„Zámek Vidim-Elektroinstalace 1. NP, 2. NP, 4. NP a část 3. NP“ 

 

uzavřené dle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2586 a násl. 

 zákona č. 89/2012S., občanský zákoník (dále OZ), v platném znění 

 

I. Smluvní strany 

 

Objednatel:  Domov seniorů Vidim, poskytovatel sociálních služeb 

Sídlo:   Vidim 1, 277 21 Liběchov 

Zastoupený:   PhDr. Milanem Hrubešem, ředitelem 

IČ:   71209271 

Telefon:  315695025 

e- mail:   ddvidim@seznam.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.  číslo účtu: 51-2560310217/0100 

dále jen objednatel 

 

a 

 

Zhotovitel:  Elektrocentrum GEPAK s. r. o. 

Sídlo:    Jahodova 2240, 580 01 Havlíčkův Brod 

Zastoupený :  p. Pavlem Kamarádem 

IČ:   25267221 

DIČ:   CZ25267221 

Telefon:  569628312 

e-mail:   kamarad@elge.cz 

Bankovní spojení:     číslo účtu 3270553389/0800 

dále jen zhotovitel 

 

uzavírají po vzájemné dohodě níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

ev. č. Zhotovitele 8/71209271/2023: 

 

Článek II. 

Doba zhotovení díla 

 

Původní znění odstavce 2.1 článku II. Doba zhotovení díla podle dodatku č. 1:                                                                        

2.1 Zhotovitel provede (t. j. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I., odst. 1.1 a 1.4 smlouvy 

nejpozději do 20. 10..2023 

 

Nové znění odstavce 2.1 článku II. Doba zhotovení díla:                                                                         

2.1 Zhotovitel provede (t. j. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I., odst. 1.1 a 1.4 smlouvy 

nejpozději do 30 06. 2024 s tím, že nejpozději do 23.11.2023 budou provedeny a ukončeny všechny 

práce, které s konečným stavebním  uzavřením níže uvedeného kolektoru pro rozvod TZB 

bezprostředně nesouvisí 

 

 

mailto:ddvidim@seznam.cz
mailto:kamarad@elge.cz


S přihlédnutím k článku II. odst. 2.4 se strany dohodly na prodloužení doby plnění z důvodu 

nálezové situace v arkádové chodbě přízemí objektu (1. NP) a přilehlé části prostoru pod zámeckou 

věží-existence kolektoru pro rozvod TZB provedený zřejmě v začátku 90-tých let při zásadní změně 

vlastníka. Úplná výměna rozvodů bude předmětem samostatné zakázky v roce 2024 podle nové 

projektové dokumentace a není předmětem díla. Termínová úprava je v souladu se stanoviskem 

památkové péče.                                                                                                                                   

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

 

1) Ostatní články základní SOD ev.  č. zhotovitele 8/71209271/2023 uzavřené dne 30. 1. 2023 

mezi objednatelem a zhotovitelem ve znění dodatku č. 1 zůstávají beze změny.. 

2) Dodatek č. 2 SOD nabývá účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními 

stranami. V případě, že k podpisu obou smluvních stran nedojde v tentýž den, tento dodatek 

se stává účinným dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

2) Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 2 SOD 

3) Tento dodatek č. 2 SOD je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží 2 vyhotovení. 

4) Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 2 SOD a s celým 

obsahem dodatku č. 2 SOD souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek č. 2 k SOD nebyl 

sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

Ve Vidim 17.10.2023      Ve Vidimi 17.10.2023 

 

…...............................                                                            …................................. 

za objednatele                                                                         za zhotovitele 


